
Al.Reymonta 9-11 

62-200 Gniezno 

Tel: 061 4245750 

Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 

Regon: 631259519 

E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 

Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    

    

             

            

    

    

    

   

      Gmina Gniezno 

                                                                                               

              GR.271.20.2020                                                                                                  Gniezno, dnia 22 września  2020 r.  

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Modernizacji dróg gminnych w m. Obora, Mnichowo i Skiereszewo  - zmiana nawierzchni 

gruntowej na  tłuczniową o łącznej długości 2 400 mb i szerokości 4,0 m. 
                                                                            BZP 580690N-2020 z dnia 07-09-2020- r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno  (ID375505) 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 
zamówienia  wynosi: 
Pierwsza część zamówienia: 175 000,00 zł 
Druga część zamówienia 350 000,00 zł  brutto  
W terminie do dnia 22 września 2020 r do godz. 8:30 zostały złożone następujące oferty:  

 

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Oferta dla pierwszej  
części zamówienia 

Oferta dla drugiej  
części zamówienia 

1 TRANS_MASZ SA Na Grobli 4 73-110 Stargard   
Cena netto [zł] 170 552,00 298 517,00 
Cena brutto [zł] 209 778,96 367 175,91 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  60 60 
Termin wykonania zamówienia 16 listopada 2020  16 listopada 2020  

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
2 Transport Publiczny  Handel Wynajem  

Paweł Macioszek                            
Cielimowo  ul. Leśna 1 62-220 Niechanowo 

  

Cena netto [zł] 119 788,60 265 623,24 
Cena brutto [zł] 147 339,98 326 716,59 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 
Termin wykonania zamówienia 16 listopada 2020  16 listopada 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
3 Zakład Usług Drogowych Marek Smorczyński  

Olsza 3 88-300 Mogilno 
  

Cena netto [zł] 118 424,00 253 950,00 
Cena brutto [zł] 145 661,52 312 358,50 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 
Termin wykonania zamówienia 16 listopada 2020 16 listopada 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
4 Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK”  

Marek Begier   ul. Wiosny Ludów 58 62-330 Nekla 
  

Cena netto [zł] 107 844,00 200 048,00 
Cena brutto [zł] 132 648,12 246 059,04 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 
Termin wykonania zamówienia 16 listopada 2020 16 listopada 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 



 2

5 FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
Ryszard Bianek  ul. Szarych Szeregów 25                                       
63-000 Środa Wlkp  
Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 

 

  

Cena netto [zł] 169 290,00 365 900,00 
Cena brutto [zł] 2058 226,70 450 057,00 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 
Termin wykonania zamówienia 16 listopada 2020 16 listopada 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
6 Firma Drogowa ANDAR S.C. A.D. Białobrzyccy   

Dariusz Białobrzycki  
Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa  
os. Kazimierza Wielkiego 14a/1 62-200 Gniezno                                                         
Anna Białobrzycka  
Firma Usługowo-Handlowa „ANNA”                                                  
Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 

 

  

Cena netto [zł] 182 940,80 402 393,24 
Cena brutto [zł] 225 017,18 494 943,69 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 
Termin wykonania zamówienia 16 listopada 2020 16 listopada 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 
7  Kowalski Budownictwo sp. z.o.o.   

 ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin                                                        
Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 

 

  

 Cena netto [zł] 135 840,00 282 556,00 
 Cena brutto [zł] 167 083,20 347 543,88 
 Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 36 
 Termin wykonania zamówienia 16 listopada 2020 16 listopada 2020 

 Warunki płatności Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

    

 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 


